

Lischer
Anhängergroßmarkt e.K.
An der Moorfurt 1
67377 Gommersheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230502143
Kundennr.: 50875
Datum: 26. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230502703 vom 26.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40673		Unterlegscheibe, Ø 13/24 x 2,5 mm, DIN 125 Unterlegscheibe, Ø 13/24 x 2,5 mm, DIN 125 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,15 kg	30	Stück	0,08	2,40
2	40628		Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm, Schlüsselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	30	Stück	0,21	6,30
3	40604		Sechskantschraube, M12 x 30 mm, Schlüsselweite 19 Sechskantschraube, M12 x 30 mm, DIN 933, Festigkeitsklasse 8.8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,78 kg	20	Stück	0,24	4,80
4	60884		RAVENOL Handreiniger-Paste, 500 ml Dose RAVENOL Handreiniger-Paste, 500 ml Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,79 kg	2	Stück	3,37	6,74
5	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm	2	Stück	12,36	24,72

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230502143

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10640		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm	2	Stück	10,25	20,50
8	42562		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg Ramppuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, Gummi	1	Stück	4,93	4,93
9	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,21 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							78,74
19% MwSt.							14,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							93,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502143 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,715

Lief. an Adresse

Lischer
 Anhänger Großmarkt e.K.
 An der Moorfurt 1
 67377 Gommersheim
 Deutschland